ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
от 03 мая 2011 года                                                                                                            №44
«О внесении изменений в
Постановление главы МО
Ширинский сельсовет
от 05.04.2011года №28»
В целях  приведения постановления №28 от 05.04.2011года в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п.1 читать в новой редакции:
«1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы, указанную в приложении N 3 к настоящему Постановлению:»
2. Постановление № 28 от 05.04.2011года дополнить Приложением №3 следующего содержания:
«Перечень должностей муниципальной службы при увольнении с которых граждане, их замещавшие, в течение двух лет со дня увольнения имеют право, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации МО Ширинский сельсовет, замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, функции муниципального управления которыми осуществлялись ими  во время муниципальной службы, а также обязаны при заключении трудовых договоров и (или)  гражданско- правовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателя) сведения  о последнем месте своей службы.
	Группа
должностей
	Перечень должностей муниципальной службы

	Высшая
	Заместитель главы муниципального образования

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования (опубликования)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО Ширинский сельсовет                                                                 Ю. С. Ковалёв.
[bookmark: _GoBack]